MOÇÃO Nº 067/2019

MESA DIRETORA

APLAUSOS À SENHORA JOCEANE GANDRA QUINTÃO

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 205

O vereador  que esta  subscreve,  propõe ouvido  o plenário  na  forma regimental,

manifestação de aplausos à Senhora  JOCEANE GANDRA QUINTÃO - “JÔ” pela

vitória nas eleições do Conselho Tutelar do Município de Timóteo, para o quadriênio

2020/2024, desejando sucesso na missão de proteger nossas crianças.

Sala das Sessões, 17 de outubro de 2019

Moacir de Castro
Vereador

RECEBIDO EM:  17/10/2019
DESPACHO: ENCAMINHE-SE

	MESA DIRETORA